
パトロール・レスキュー隊員各位           令和 7 年 8 月 2 日     

令和 7 年７月~９月 防犯·清掃パトロール日程表  
桜台親和町会 防犯部·環境衛生部·防災部共催 

(公印省略) 
皆さまにおかれましては、平素より「防犯·清掃パトロール」活動に格別なご理解·ご協⼒を賜り、

厚く御礼申し上げます。パトロールは町の防犯⼒を⾼め、ご近所の⽅との親睦、健康づくり、町の美
化（清掃） にもなります。お孫さんや犬の散歩も兼ねてお出かけください。 

毎月第 2,第 4 の日曜日の月 2 回 実施し、ブロックにとらわれない参加とさせていただきます。
ご都合や体調に応じて、自由にご参加ください。 
 
1.    集 合 場 所 : し い の み 公 園 
2.   実 施 時 間 : 午 前 9 時〜9 時 40 分 毎月第 2 , 第 4 日曜 

( 8 時 30 分 の 時 点 で 降 雨 の 場 合 は 中 止 と い た し ま す ) 
3.     日 程 表  

予    定    日  担当地区  (ブロック) 備        考 

７月  13 日(日) 全  

７月 27 日(日) 全 防災機器の実演説明 

８月  10 日(日) 全 
（kinnkyuujit

 
８月 24 日(日) 全 

 
防災機器の実演説明 

9 月 14 日(日)      全  

9 月 28 日(日)      全     防災機器の実演説明 
 
  
◆どなたでも参加できます。パトロール時に着用するベストをお持ちでない⽅には当日にベスト

をご用意いたします。 
◆防災機器の説明は、町会所有の防災機器の実演·説明会等を⾏います。 
◆ご参加される⽅は体調管理の上、各自、熱中症予防などお願いいたします。 
※ 8 月 30 日(土) 夏期特別パトロール(レスキュー隊と合同) 

 [午後 8 時〜9 時] 別途ご案内いたします。 

※ 夏の夜回り（7 月〜8 月初旬）は、別途ご案内いたします。 
※ 夏期の防犯・清掃パトロールにつきましては、熱中症警戒アラート確認により中止または 
  時間変更の判断をいたします。詳細は、桜台親和町会ホームページをご確認願います。   
                                                    以 上 


